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United around food data

Diamond 100g Chicken Breast Kebab Skewers (5
x 2kg)

Diamond 100g Chicken Breast Kebab Skewers (5 X 2kg)

P R O D U C T  D E S C R I P T I O N

100% Chicken Breast on a wooden bamboo skewer

Brand FBI Food Group

Manufacturer Product Code 1698-03

Product Type Food

Product Category Poultry

Storage Type Frozen

Erudus ID d013d2dfcf3b4ba0be33ce35b479078a

Specification Type Legacy

Inner Component GTIN 6908268814459

Outer Case GTIN 6908268814466

I N G R E D I E N T S Ingredient Declaration
Chicken Breast Fillets, Potato Starch, Salt, Xylose, Antioxidant (Sodium Citrate), Refined Soya Bean Oil, Stabilizers (Sodium
Tripolyphosphate). Made with 110g chicken raw meat per 100g finished product

A L L E R G E N S Product Contains:

Celery/Celeriac No

Cereals Containing Gluten No

Barley No

Oats No

Rye No

Wheat (including Spelt and Khorasan) No

Crustacea No

Eggs No

Fish No

Lupin No

Milk No

Molluscs No

Mustard No

Nuts (Tree) No

Almond nuts No

Brazil nuts No

Cashew nuts No

Hazelnuts No

Macadamia (Queensland) nuts No

Pecan nuts No

Pistachio nuts No

Walnuts No

Peanuts No

Sesame Seeds No

Soybeans May Contain

Sulphur Dioxide and Sulphites No

Risk Source:

Additional Allergen Information

Products may contain traces of soya lecithin

D I E T

S U I TA B I L I T Y
Suitable for Coeliacs Yes Halal Diet Suitable for

Kosher Diet No Vegetarian Diet No

Vegan Diet No

Suitable for
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N U T R I T I O N A L

I N F O R M AT I O N
Each 100g/ml portion contains:

Energy
502 kJ

120 kcal

6%

Fat

3.6 g
MED
5%

Saturates

0.2 g
LOW
1%

Sugars

0.3 g
LOW
0%

Salt

1.1 g
MED
18%

of your reference intake.
Typical values per 100g/ml : Energy 120kcal / 502kJ

Nutrient per 100g/ml RI per 100g/ml

Energy (kJ) 502 kJ 6%

Energy (kcal) 120 kcal 6%

Fat 3.6 g 5%

  of which Saturates 0.2 g 1%

Carbohydrate 0.4 g 0%

  of which Sugars 0.3 g 0%

Protein 21.3 g 43%

Salt 1.1 g 18%

H A N D L I N G  &

S T O R AG E

I N F O R M AT I O N

Directions For Use

Industrial Oven : 200°C for 17-21 minutes Microwave : Full power (700 watts) for approx 5-6 minutes

Storage Instructions

Frozen at - 18°C or below

O R I G I N Product Country of Origin/Place of

Provenance

China

C O N TAC T

I N F O R M AT I O N

Address

FBI Food Group
Cliffe House
Anthonys Way , Medway City Estate
Rochester
Kent
ME2 4DY
United Kingdom

P: (Phone) 07876886013

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the
information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always
read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.

Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.

http://erudus.com/

